МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2022 года                      городской округ Отрадный           № 318-од

О назначении лица

уполномоченного на проведение контрольных мероприятий по

организации работы по предупреждению коррупционных правонарушений

в образовательных организациях

В соответствии с требованиями ведомственной целевой программы

министерства образования и науки Самарской области «Противодействие

коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской

области» на 2022-2024 годы, в целях проведения в 2022 году в

образовательных учреждениях, подведомственных Отрадненскому управлению

министерства образования и науки Самарской области, контрольных

мероприятий по организации работы по предупреждению коррупционных

правонарушений в образовательных учреждениях:

1. В связи с кадровыми перестановками назначить главного специалиста

Дронкину Марину Викторовну лицом, уполномоченным на проведение

контрольных мероприятий по организации работы по предупреждению

коррупционных правонарушений в образовательных учреждениях,

подведомственных Отрадненскому управлению министерства образования и

науки Самарской области и обеспечить проведение контрольных мероприятий

в соответствии с Планом, утвержденным распоряжением №24/1-од от

19.01.2022 года.

2. Поручить обеспечение своевременного оформления актов контрольных

мероприятий Дронкиной М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

начальником отдела организации образования Отраднененского управления

министерства образования и науки Самарской области Бондарем А.С.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области                                                 Е. В. Сизова